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AIK Fotboll lånar in Olivia Garcia 
 
AIK Fotboll är överens med Brighton & Hove Albion WFC om ett lån av den 
amerikanska forwarden Olivia Garcia. 23-åringen värvades till Brighton från 
danska HB Køge nu under vinterfönstret men ansluter omgående till AIK på lån. 
Totalt blev det tre säsonger i HB Køge för Garcia där hon bland annat blev 
utnämnd till Årets spelare i klubben säsongen 2024. Avtalet med AIK sträcker sig 
fram till och med den 30 juni 2026. 
 
– Det är jättekul att presentera Olivia Garcia som AIK-spelare, även om det i första 
skedet endast är fram till sommaren. Vi får in en forward som är duktig offensivt men 
på det även är hårt arbetande och kommer passa väl in i sättet vi vill spela på. Vi har 
velat spetsa till konkurrensen i den offensiva delen av banan och med denna 
pusselbit så ger det tränarna ytterligare ett alternativ att överväga när laget ska tas 
ut, säger AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 

– Jag känner mig exalterad över att ta nästa steg i min karriär. 
Damallsvenskan är en stark och konkurrenskraftig liga och jag ser 
verkligen fram emot att få representera AIK i den svartgula tröjan, säger 
Olivia Garcia. 

 
 
För en längre faktapresentation av Olivia Garcia, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Olivia Garcia 
 

Amerikanskan Olivia Garcia föddes den 3 september 2003. 23-åringen, 
som mäter 170 centimeter, är uppvuxen i Las Vegas, Nevada. Sin 
fotbollsresa inledde hon i Las Vegas Premier Sports Academy, där hon 
bidrog till att vinna det nationella U14-mästerskapet USYS (United 
States Youth Soccer Association). Hon hann sedan även med en sejour 
som juniorspelare i Utah Royals FC Arizona.   

Därefter tillbringade Olivia Garcia två år på college, där hon 
representerade Florida State från och med 2022. Tiden i Florida fick en 
bra start med tre mål och fem assist på fyra starter samt flertalet 
inhopp. Säsongen som följde blev lik den tidigare, den dåvarande 20-
åringen noterades för fyra mål och två målgivande passningar på två 
starter, samt ytterligare en hel del inhopp. Med cirka två år av 
collegefotboll i benen valde Garcia att ge upp sin kvarvarande 
collegebehörighet för att ta steget till att bli en professionell 
fotbollsspelare. 

Herfølge Boldklub Køge blev första seniorklubb att värva Garcia som 
presenterades som nyförvärv för den danska klubben den 5 februari 
2024. Karriärens första proffskontrakt sträckte sig över två år. Väl på 
plats i Danmark satte Garcia full fart direkt. Anfallaren presenterade sig 
med råge då hon gjorde två mål i sin debut i den danska högstaligan A-
Liga och var direkt avgörande i vinsten mot AGF Aarhus. I sin 
debutsäsong noterades forwarden för fem mål på tio matcher, vilket 
hjälpte laget att ta en tredjeplats i tabellen. 

Karriären i HB Køge tog fart på allvar under den nästkommande 
säsongen i klubben. Forwarden stod då för hela 18 mål på 24 matcher, 
vilket tog henne till en andraplats i skytteligan, endast slagen av Joy 
Ogochukwu som tog hem skytteligavinsten. Med ett hattrick mot 
KoldingQ och som tvåmålskytt i fyra separata matcher kunde det i slutet 
av säsongen konstateras att Garcia stod för över hälften av lagets mål, 
då HB Køge slutade på en stabil tredjeplats för andra säsongen i rad. En 
imponerande säsong som för Garcias del kröntes med att hon blev 
utnämnd till Årets spelare i HB Køge, samt var med och slogs om priset 
till ligans bästa spelare men fick nöja sig med en hedersvärd tredjeplats. 

http://www.aikfotboll.se/
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Garcia ansluter även till AIK med erfarenhet från europeiskt cupspel. 
Amerikanskan gjorde sin första match i europeiskt cupsammanhang den 
10 september 2025 i en 3–2-vinst i kvalet till Uefa Women’s Europa Cup 
mot rumänska Farul Constanta. Första målet i Europa skedde följande 
månad med ett avslut utanför straffområdet som avgjorde matchen mot 
Glasgow City i den andra kvalificeringsrundan av turneringen. Den sista 
säsongen i HB Køge resulterade i tre mål och två assister på 18 matcher. 
Sammanlagt lämnar Olivia Garcia klubben med 28 gjorda mål på 57 
matcher. 

Efter sejouren i Danmark stod det den 2 februari 2026 klart att 
forwarden värvas av engelska Brighton & Hove Albion WFC, som för 
närvarande ligger på en sjunde plats i den engelska högstaligan 
Woman's Super League. I samband med att hon presenterades 
meddelades det också att spelaren direkt kommer att lånas ut till AIK. 

Nu påbörjas processen med att få spelarens arbetstillstånd godkänt. 
Ambitionen är att Olivia Garcia ska kunna ansluta till sina nya 
lagkamrater under det pågående träningslägret i Spanien. 

http://www.aikfotboll.se/

